



## KLUBIDE LITSENTSEERIMISE SÜSTEEMI JA MONITOORNIGU PÕHIMÕTTED EESTI JALGPALLI LIIDUS

Klubide litsentseerimise süsteem ning klubide monitooring kujutavad endast võtmetähtsusega tegureid klubijalgpalli arendamises. Meie eesmärk on kindlustada süsteemi ja klubide monitooringu tõhus toimimine, ajada klubidega asju efektiivselt ja tähtaegadest kinni pidades ning hoolitseda selle eest, et klubidele oleks kättesaadav kogu teave, mis on vajalik litsentsi taotlemiseks ning monitooringuks.

Süsteem, sh monitooring toetub sõltumatusele ja konfidentsiaalsusele, kusjuures need aluspõhimõtted on eriti olulised otsustusprotsessi puhul. Kinnitame, et rakendame klubide litsentseerimise süsteemi meie poolt kehtestatud eeskirjade järgi ning monitooringut vastavalt UEFA nõuetele. Seepärast on meie üheks peamiseks ülesandeks klubide litsentseerimise korra esitlemine klubidele. Litsentseerimiskorda nagu ka monitooringuga dokumente, tutvustatakse klubidele väga põhjalikult nii koolitustel kui ka kahepoolsetel kohtumistel.

Kaasame iga-aastasessse litsentseerimise süsteemi ülevaatusprotseduuri nii ulatuslikult kui võimalik klubisid ja väliseid partnereid, et muuta meie poolt klubidele pakutavaid teenuseid paremaks ning suurendada kogu klubide litsentseerimise süsteemi tõhusust.

Eesti Jalgpalli Liit allutab klubide litsentseerimise ja monitooringu kvaliteedijuhtimissüsteemile ja tagab kvaliteedistandardiga sätestatud nõuete täitmise. Me kinnitame, et täidame nii meie poolt kehtestatud eeskirju kui ka vastavaid riiklikke õigusakte ning FIFA ja UEFA eeskirju.

Kõigile litsentseerimises ja monitooringus osalevatele isikutele tutvustatakse klubide litsentseerimise ja monitooringuga seotud tähtsamaid tegevusi. Lisaks hoolitseme selle eest, et klubide litsentseerimise süsteemi ning monitooringuga otseselt seotud isikud on asjakohaselt koolitatud ja et nad tunnevad põhjalikult oma kohustusi. Samuti kinnitan ma enda ja kõigi litsentseerimises ning monitooringus osalevate isikute nimel, et me käitume eetilisel ning austame sõltumatuse ja konfidentsiaalsuse põhimõtteid.

Klubide litsentseerimise ja monitooringu usaldusvääruse tagamiseks on väga oluline, et kõik protsessides osalejad käituksid eetilisel ning austaksid sõltumatuse ja konfidentsiaalsuse põhimõtteid. Nende põhimõtete rikkumise korral määratakse neid rikkunud isikule vastav distsiplinaarkaristus.

Ma loodan, et kõik litsentseerimise ning monitooringu protsessi kaasatud isikud ning litsentseerimises ja monitooringus osalevad klubid toetavad meie tegevust.

Kõik ettepanekud ning soovitusel on teretulnud!

Tõnu Sirel  
EJL peasekretär/  
litsentseerimise läbiviimise eest vastutav isik EJL-s